
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

У/. ОЄ> 2.06.0 Київ № <2603________

Про внесення змін до наказу 
НМАПО імені П. Л. Шупика 
від 01.04.2020 № 1635

Відповідно до постанови КМ України від 13 травня 2020 р. № 376 «Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 20 березня 2020 р. 
№ 225»

НАКАЗУЮ:

1. Назву, преамбулу та пункт 1 наказу НМАПО імені П. Л. Шупика від 
01.04.2020 № 1635 «Про призначення в НМАПО імені П. Л. Шупика 
Уповноваженої замовником особи на проведення закупівель товарів, робіт і 
послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання 
виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та 
пандемій коронавірусної хвороби (СОУГО-19) на території України» викласти в 
такій редакції:

«Про призначення в НМАПО імені П. Л. Шупика Уповноваженої 
замовником особи на проведення закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних 
для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та
поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2, на 
території України

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і 
поширенню коронавірусної хвороби (СОУГО-19)», Порядку проведення 
закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, 
спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та
ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЛ8-СоУ-2, на території України та 
Переліку товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, 
спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та
ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, на території України,



затверджених постановою КМ України від 20 березня 2020 р. № 225 «Деякі 
питання закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, 
спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та 
ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби 
СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, на території України» (в 
редакції постанови КМ України від 13 травня 2020 р. № 376), та з метою 
організації та проведення в НМАПО імені П. Л. Шупика закупівель товарів, 
робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання 
виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та 
пандемій гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АЯ8-СоУ-2, на території України

1. Призначити в Національній медичній академії післядипломної освіти 
імені П. Л. Шупика з 01.04.2020 Уповноваженою замовником особою на 
проведення закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення 
заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію 
та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, на території України (далі 
- Уповноважена замовником особа) проректора з адміністративно -  
господарської роботи Соханя Юрія Олексійовича.».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

2

Ректор Ю. В. Вороненко


